2

ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по приватизации

20 марта 2019 года

    г.Геленджик

10 час. 00 мин.

Всего членов комиссии: 8
Присутствовало: 6
Кворум соблюден

Присутствовали

члены комиссии:

	Черноситов
Владимир Владимирович
	-заместитель главы муниципального образования город-курорт Геленджик, председатель комиссии;

	Рожновская

Анна Алексеевна
	-главный специалист управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, секретарь комиссии;

	Китай-Гора

Оксана Васильевна
	-начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кациди

Юрий Григорьевич
	-начальник финансового управления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Кукарцева

Галина Владимировна
	- начальник управления потребительского рынка и услуг администрации муниципального образования город-курорт Геленджик;

	Фок
Виктория Юрьевна
	- заместитель начальника управления имущественных отношений администрации муниципального образования город-курорт Геленджик.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

Признание несостоявшимся аукциона по продаже нежилого помещения №3-18 площадью 115 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик, ул. Кирова, д. 70, (цокольный этаж).
В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже вышеуказанного объекта недвижимого имущества, РЕШИЛИ:
признать аукцион по продаже нежилого помещения №3-18 площадью
115 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, г.Геленджик,
ул. Кирова, д. 70, (цокольный этаж), несостоявшимся.
Задатки в счет обеспечения оплаты приобретаемого объекта, на счет     организатора торгов не поступали.
Председатель комиссии                                                                   В.В. Черноситов
Секретарь комиссии                                                                        А.А. Рожновская
Члены комиссии:                                                                              О.В. Китай-Гора

                                                                                                                  Ю.Г. Кациди

Г.В. Кукарцева

В.Ю. Фок